duent saluati est. Unge  
 disse hoc miraculum feli  
 se ad pedes eius dicitur  
 homo dicitur; et dicitur  
 natus; ut ibi hinc p  
 tribunus; et nomen  
 lanus; cui etiam m  
 morbum ydrom  
 xianus; Noli t  
 xpi me uer  
 Quicum dicit  
 t adeo; Ex quo  
 dicitur factu  
 t rex ad consilium  
 tum dicitur; quod  
 uenientes autem  
 manibus eorum  
 culatam dicitur  
 atus felix dicitur; Do  
 e adimitur uer  
 est dicitur; statim  
 uer si autem quid  
 pti dicitur; Ex  
 in pte probat  
 est nolunt; Et  
 um quicum dicitur  
 mbus; hinc dicitur  
 eius dicitur; Dom  
 nam; et pte; cui  
 effondit mibi; Ut  
 in pte probat  
 im; si ergo dicitur  
 et ego tene  
 atus felix; Ex  
 more; qui  
 in dicitur; et  
 morum nos  
 at dicitur; et  
 uerum; et

quod futurum facerent. Illi autem mane inuen  
 ti sunt laborantes; quos cum uidisset scilicet felix  
 ait eis; Adiuuet uos dominus filioli; Illi autem mi  
 terentes se ad pedes eius; confestim sunt quid uoti  
 eorum fuisset; et quid dicitur procuras set; factu  
 est autem deinceps ut ueniret scilicet felix ad tem  
 plum quod in uicino erat in quo diuinus esse dice  
 batur apollo demon pagano rum; Et uident po  
 pulum in uicem; dixit eis; si uere diuinus est  
 apollo dicat mihi; quid ego clausa manu retineo;  
 erat autem humani eius euangelium breue; in  
 quo erat scriptura orationis dominice; et cum  
 non posset illius indicare; nec sacerdos nec ua  
 tes eorum minister apollinis; Dixit adeos scilicet  
 felix; miser; quid erratis; dicite mihi quid uo  
 bis prestat apollo iste ut eum colatis; qui di  
 xerunt; furta detegit; et diuinat; si quis aliquid  
 lesiones quaerit; et uicium; quibus scilicet felix dixit;  
 haec adno ihesu xpo melius est ut consequamini;  
 sed in eius apollinis deiectione non coneristemini;  
 Ego enim ei impero; ut ultra non audeat uobis  
 dare responsa; uidentes autem pagani a nullo  
 eis dari responsum; sed magis apud felice in omnib.  
 mirabilia magna fieri; accor illuminari; de  
 monia effugari; uisus languoribus detentor  
 curari; atque uicinos morti per eius orationes  
 ad uitam restitui; proiecerunt simulacrum  
 apollinis in paupum; et in eodem loco orato  
 rum fabricantes; uniuersi crederunt dno nro  
 ihesu xpo; Uixit autem beatus felix pte in  
 eadem ciuitate per annos duodecim; quicumq;  
 uero illuc ueniebat ex paganis; ut xpianum ex  
 inde repper conuerteret; et in iudicium offerret;  
 statim ad gemonia replebatur; Cumq; xpo cre  
 didisset apud felice mundatus de gemitu se fe  
 rent; xpianus abscedebat qui paganus ad uene  
 rat; Post duodecim uero annos ipsa die domi  
 nica confectus mysteriis; dantiq; pacem uniu  
 so populo; proiciens in paupum hiora

tionem; per rexit ad dnm ihu xpm qui uiuit;  
 et regnat cum do patre in unitate sps scilicet pte;  
 in immortalia secula seculorum amen.

**EX PARTIS SANCTI FELICIS PREBI  
 INCIPIT PASSIO  
 BEATISSIMI MARCELLI PAPAE ETIA MAR  
 MENS IAN DIE XVI**

Sepultus in e  
 iura urbe  
 in loco qd d  
 pincis;

**V** TEMPORE quo MARCELLINUS AU  
 gustus rediens de parabus asyrie ad urbe  
 romam; uolens placere diocletiano augusto;  
 ut in nomine eius thermas asolo edificaret;  
 coepit in huiusmodi xpianorum omnes milites  
 siue romanos ad afflictionem laboris compel  
 lere; et per uaria loca alios ad lapides alios  
 ad haenam fodendam damnauit; In ipso  
 tempore et ac uir xpianus nomine thrason  
 uir potens; et facultatibus locuples; et uita  
 fidelis; hic cum uidisset affligi xpianos ad  
 frangationem et laborem; coepit de sua facul  
 tate scilicet marcyribus alimoniam et uitium mi  
 nistrare per uiros xpianos syzimum et cyria  
 cum; et magnum et largum; hoc audi  
 ens beatus marcellus eps urbis gaudio reple  
 tus est de elemosina quam thrason scilicet mi  
 nistrabat; et rogans ad se uenire scilicet uiros  
 xpianos et seruos dmi nostri ihu xpi; syzimum  
 cyriacum et magnum et largum; Inquisiuit  
 ab eis; et notum fecerunt scilicet marcello epo  
 quomodo thrason scilicet di uitalia ministra  
 bat; Tunc gaudio repletus dicens consilium  
 consecrauit syzimum et cyriacum diaconos  
 ecclesiae romane; factum est ut una noc  
 te dum deferrent humeris suis uictu que  
 thrason ministrabat; tenisunt a militib.  
 paganis; et per dulcisunt ad tribunal ex  
 purum; suscipiens eos tribunus; et tradidit  
 in custodia publicam; post diem tertium  
 nuntiavit maximiano augusto; hoc cum  
 audisset maximianus; iussit ut cu custodia